
 
 
    Brøndby 21-12-2007 
 
Kære klubformand   
 
Dansk Sejlunions ungdom vil gerne invitere dig og klubbens ungdomsformand  
(eller tilsvarende) til orienteringsmøde vedr. Dansk Sejlunion ungdoms arbejde. 
 
Undertegnede og sejladschef, Steen Wintlev, samt en repræsentant fra eliteafdelingen  
vil fortælle om udgangspunktet for ungdomsarbejdet i Dansk Sejlunion: ”Sejlsport til tiden”. 
”Sejlsport til tiden” indeholder ligeledes Dansk Sejlunions talentkoncept. 
 
Vi fremlægger ligeledes hvilke projekter, der skal arbejdes med i 2008 og hvordan  
din klub kan blive en del af disse. Det er væsentlig for ”Sejlsport til tiden” og de  
konkrete projekter at mange og meget forskellige klubber indgår i arbejdet. 
 
Der er planlagt fem møder kl. (19.00 – 21.30): 
 

• Den 16. januar 2008 i Ålborg   Tilmelding - Ålborg 

• Den 17. januar 2008 i Kolding  Tilmelding - Kolding 

• Den 22. januar 2008 i Vordingborg  Tilmelding - Vordingborg 

• Den 24. januar 2008 i Odense  Tilmelding - Odense 

• Den 29. januar 2008 i Brøndby  Tilmelding - Brøndby 

 
Dig og din ungdomsformand skal tilmelde Jer enkeltvis. 
 
Alternativt kan i gå ind på www.sejlsport.dk/ungdom under ”Aktuelle Ungdomstemaer” -  
vælge ”Information om ungdomsarbejde” og følge linket ud fra det sted I ønsker at deltage. 
 
Vi ser frem til et konstruktivt informationsmøde – God jul og godt nytår. 
 
Med venlig hilsen 

  
Christian Steffensen 
Koordinerende konsulent, Ungdom 
 
 
 
 
 

Baggrund: 
Ungdomssejlere omfatter sejlere til og med det fyldte 25. år 
På Sejlerdag 2003 vedtog man ungdomsprogrammet ”Sejlersport til Tiden”, der fastlægger idégrundlag og 
politikker for Dansk Sejlunions ungdomsarbejde. ”Sejlsport til Tiden” findes på Dansk Sejlunions hjemmeside. 
Bredde betyder alsidighed og variation i tilbudene til de unge sejlere. Bredde adskiller sig fra eliteidræt ved at have 
som mål, at unge vedbliver at sejle, mens eliteidræt har som mål at vinde medaljer. 
Arbejde med elite- og talentudvikling af ungdomssejlere foregår i samarbejde med Team Danmark som en 
integreret del af Dansk Sejlunions elitearbejde. Den øvrige del af Dansk Sejlunions ungdomsarbejde foregår som 
en del af breddearbejdet. 
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